
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/150/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta nt. rozbudowy drogi wewnętrznej na 

dz. 35/34 NH-51 na os. Kolorowym   

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta negatywnie opiniuje plan rozbudowy drogi 

wewnętrznej na dz. 35/34 NH-51 na os. Kolorowym.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Projekt rozbudowy drogi wewnętrznej na os. Kolorowym nie był na żadnym etapie 

konsultowany z mieszkańcami. Jego realizacja nie wpisuje się w założenie urbanistyczne 

osiedla. Dodatkowo nie zakłada powstania dodatkowych miejsc postojowych dla 

mieszkańców.  

 

 

 


